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Kiitos mahdollisuudesta antaa palautetta liittyen aiheeseen 
KATUSUUNNITELMALUONNOS KORKEAVUORENKATU VÄLILLÄ 
PUNANOTKONKATU – ULLANLINNANKATU / Designmuseon ja 
Koulupuistikon välinen aukio. 
 
Eteläiset Kaupunginosat ry:n nimissä annamme palautteena seuraavaa: 
 
On hyvä ja tärkeää, että kyseistä aluetta kehitetään tulevaisuudessa 
huomioiden myös aikaisempien väliaikaiskokeilujen kokemukset ja palaute. 
 
Ongelmaksi näemme kuitenkin, että alueelle aiotaan tehdä nyt lopullinen 
ratkaisu ennen kuin tiedetään, mikä on nykyisen Design-museon 
rakennuksen kohtalo. Jos ko. rakennus seuraavassa käyttötarkoituksessaan 
vaatii esimerkiksi saattoliikennettä suoraan ovelle, tällaiset asiat tulee ottaa 
huomioon alueen suunnitelmaa tehdessä. Nyt tuntuu, että asiat tehdään 
väärässä järjestyksessä: ensin suunnitellaan rakennuksen edusta ja 
myöhemmin vasta tiedetään, mitä rakennukseen tulee. Pelkona on tämän 
väärän järjestyksen vuoksi, että se rajoittaa ko. rakennuksen myyntiä ja 
seuraavaa käyttötarkoitusta tai vaihtoehtoisesti aiheuttaa kaupungille 
lisäkustannuksia, jos katua ja aukiota täytyy uudelleen avata ja muuttaa, kun 
rakennuksen tarpeet ovat tiedossa. 
 
Emme näe, että lopullisella ratkaisulla olisi mikään kiire. Ehdotamme siis 
väliaikaisratkaisujen jatkamista, kunnes Design-museon rakennuksen kohtalo 
on tiedossa, huomioiden tähänastiset palautteet ja kokemukset. 
 
 
Näkökohtia, joita olemme saaneet kaupunginosan asukkailta 
yhdistykseemme ko. suunnitelmasta (koskien myös 
väliaikaisratkaisuja): 
 
Tapahtumalava ja sen ympäristön muut rakenteet ovat vaikeuttaneet alueen 
asukkaiden kulkua. Suunnitelmassa tuntuu unohtuneen, että kyse on 
myös asuinalueesta.  Alue on myös historiallinen arvoalue, joten 
katusuunnittelu tukekoon sitä, mutta kuten mainittua, Designmuseon 
rakennuksen tuleva käyttötarkoitus ja käyttäjäkunta on vielä avoin. 
 



Itse aukio on aivan raitiotiessä kiinni ja vieressä on jo oleskelupuisto. 
Puistoaluetta ei tule kasvattaa liikennettä heikentäen. Liian suurisuuntaiset 
suunnitelmat eivät sovi ahtaaseen paikkaan. Pieni piazzamainen 
levähdyspaikka on sopiva konsepti, eli mielellään lisää penkkejä ja istutuksia.  
 
Aukiolla voisi olla esim. tyylikäs metallikalusteinen shakki- tai muu vastaava 
pelialue lähiravintolan tarjoilualue-mahdollisuuksineen (myös talvella 
viereinen jääkenttä huomioiden) sekä pienhiukkasia sitovat 
pensaat/pensasaita raitiotiekiskojen puolelle. 
 
Tanssilava on jakanut mielipiteitä alueen asukkaiden kesken. Siellä järjestetyt 
tanssit ovat osoittautuneet hyvin suosituksi tapahtumaksi, tila on ollut täynnä 
hyväntuulisia ihmisiä ja se on myös hyvin tukenut alueen yrittäjiä. Tanssit on 
myös järjestetty sellaiseen aikaan, etteivät ne ole haitanneet lähiasukkaiden 
nukkumaanmenoa tai muuta elämää. Mutta itse lavarakennelma oli kolho ja 
sen varmasti pystyisi toteuttamaan tyylikkäämmällä tavalla niin, että se istuisi 
paremmin ympäristöönsä ja olisi linjassa arvokkaan kaupunkimaiseman 
kanssa. Itseasiassa tanssilava ja shakkipelialue voisivat olla aivan sama 
paikka, tilanteen mukaan vain eri käyttötarkoituksessa. 
 
Tässä siis muutamia alueen asukkaiden esittämiä vaihtoehtoja aukion 
kehittämisestä.  
 
Pelkkä autoilun sulku rakennuksen portaiden edestä voisi riittää, mutta 
saattoliikenne on kuitenkin sallittava. Negatiivista palautetta on myös tullut 
halvan ja ruman näköisistä lautarakennelmista ja käytetyistä kalusteista, kun 
kyseessä on kuitenkin Design-museon edusta, jonka pitäisi mieluummin 
edustaa suomalaisen muotoilun ja arkkitehtuurin korkeaa tasoa. 
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